Dua belas orang Dekan telah silih berganti memimpin dan membina 
Fakultas Hukum UNPAR sebagai Fakultas Hukum swasta tertua di Indonesia 
sampai dengan tingkat perkembangannya dewasa ini. Sampai dengan 
Yudisium tanggal 14 Februari 2025 Fakultas Hukum UNPAR telah 
menghasilkan 11.131 (sebelas ribu  seratus tiga puluh satu) orang 
lulusan yang tersebar di seluruh wilayah Indonesia dan menjalani berbagai 
profesi yang relevan dengan pendidikan tinggi hukum yang dibekalkan 
kepada mereka, seperti hakim, jaksa, penasihat hukum, pengacara,  
konsultan hukum, dan notaris, di samping mereka yang bekerja sebagai

[...]

Prestasi Kumulatif (IPK). 

Seorang mahasiswa berhak untuk dinyatakan berhasil 
menyelesaikan Program Studi S-1  Hukum di Fakultas Hukum 
UNPAR bila memenuhi syarat - syarat: 

a. Telah memenuhi seluruh ketentuan kurikulum yang 
dipersyaratkan oleh program studi (minimum 144 (seratus 
empat puluh empat) SKS, sesuai dengan susunan mata 
kuliah dalam kurikulum yang berlaku; 

b. Mencapai IPK minimum 2,00; 
c. Kemampuan Bahasa Inggris : 

I. telah mencapai kemampuan berbahasa inggris 

setara dengan setara dengan CEFR B1; atau 
II. telah melakukan minimal 280 (dua ratus delapan